ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.12.2018 года № 1371

Об утверждении плана
проведения экспертизы
действующих нормативных
правовых актов Карталинского
муниципального района,
затрагивающих вопросы
осуществления
предпринимательской и (или)
инвестиционной деятельности
в 2019 году

В соответствии с постановлением администрации Карталинского муниципального района от 08.09.2015 года № 787 «О проведении оценки регулирующего воздействия муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Карталинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Карталинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности в 2019 году.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каталанского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 29.12.2018 года № 1371

План проведения экспертизы  действующих нормативных правовых актов
Карталинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и (или)  инвестиционной деятельности в 2019 году

	№
п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Исполнители
	Дата начала экспертизы
	Дата опубликования заключения на официальном сайте

	1.
	Постановление администрации Карталинского муниципального района
от 14.10.2014 года № 1252 ( с изменениями от 06.03.2015 года № 266,
от 19.04.2016 года № 183, от 30.11.2016 года № 733, от 11.01.2018 года № 01,
от 09.10.2018 года № 1013) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдачи решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории Карталинского муниципального района»
	Управление строительства, инфраструктуры
и ЖКХ Карталинского муниципального района
	01 мая
2019 года
	В течение 5 дней

	2.
	Постановление администрации Карталинского муниципального района
от 20.08.2014 года № 1038 (с  изменениями от 17.03.2015 года № 286,
от 25.11.2016 года № 715, от 31.07.2018 года № 793, от 09.10.2018 года № 1020) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению, закрытию ордера на производство земляных работ на территории Карталинского муниципального района»
	Управление строительства, инфраструктуры
и ЖКХ Карталинского муниципального района
	01 апреля 2019 года
	В течение 5 дней

	3.
	Постановление администрации Карталинского муниципального района
от 28.08.2013 года № 1544 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории Карталинского муниципального района»
	Управление строительства, инфраструктуры
и ЖКХ Карталинского муниципального района
	01 мая 2019
	В течение 5 дней